
Netto Brutto Netto Brutto

€ / to € / to € / Stk. € / Stk.

254,55 280,00 30,00 36,00

5,09 5,60 30,00 36,00

100,00 110,00 30,00 36,00

100,00 110,00 40,00 48,00

50,00 55,00 266,67 320,00

27,27 30,00 333,33 400,00

45,45 50,00 12,00 14,40

45,45 50,00 12,00 14,40

154,55 170,00 12,00 14,40

227,27 250,00 16,00 19,20

272,73 300,00 5,00 6,00

363,64 400,00 15,00 18,00

909,09 1.000,00 25,00 30,00

4,17 5,00

4,17 5,00

5,00 6,00

€ €

150,00 180,00

250,00 300,00

300,00 360,00

50,00 60,00

3,33 4,00

6,67 8,00

Die Mindestverrechnungsmenge je Abfallart beträgt 20 kg

Geschirrmobil 3 Tage

Geschirrmobil je weiterer Tag

Autoanhänger pro halber Tag (mit Aufsatzbordwand und Plane)

Autoanhänger pro Tag (mit Aufsatzbordwand und Plane)

Geschirrmobil 1 Tag

Geschirrmobil 2 Tage

Künstliche Mineralfaser (KMF) - Sack * kein Tausch von Mülltonnen gleicher Größe möglich

Silonetze- und Schnüre - Sack

WiegegebührAltpapier Sammelware (Altpapier, Kartonagen) kostenlos

WiegegebührAlteisen, Nicht-Eisen-Metalle kostenlos

Verleih

Altreifen mit Felgen (PKW bis 19 Zoll) Tausch gebraucht 60/90/120 l gegen gebrauchte Tonne*

Sonderreifen (Traktor, LKW, etc.) Tausch gebraucht 60/90/120 l gegen neue Tonne*

Künstliche Mineralfaser (KMF) Tausch gebraucht 60/90/120 l gegen 240 l Tonne neu

Altholz thermisch Mülltonne 90 Liter - grau GEBRAUCHT

Holzfenster mit Glas, Holztüren mit Glas Mülltonne 120 Liter - grau GEBRAUCHT

Altreifen ohne Felgen (PKW) Mülltonne 240 Liter - grau GEBRAUCHT

Bauschutt Müllcontainer 770 Liter 

Flachglas farblos Müllcontainer 1100 Liter

Altholz stofflich Mülltonne 60 Liter - grau GEBRAUCHT

Kleinmengenpreis haushaltsähnlicher Gewerbeabfall Mülltonne 90 Liter - grau

Baurestmassen Mülltonne 120 Liter - grau

Asbestzement Mülltonne 240 Liter - grau

Annahmepreise Handelswaren

Haushaltsähnlicher Gewerbeabfall Mülltonne 60 Liter - grau

Anlieferung: Montag bis Freitag 8:00 bis 16:30 Uhr
4565 Inzersdorf, Im Auwinkel 3

Telefon: 05 05 409 4565, E-Mail: awz@bav-kirchdorf.at
www.umweltprofis.at/kirchdorf

AWZ - PREISLISTE GEWERBE
Abfallwirtschaftszentrum Inzersdorf

gültig ab 01.04.2023


